
PŘEDSTAVUJEME,
TESTY & JÍZDNÍ DOJMY

BMW řady 4/16
Nová generace šokuje designem 
tradičních ledvinek.

Audi A3 Sportback /20
Kompakt z Ingolstadtu výrazně 
dospěl.

Nový Seat Leon vs. 
Volkswagen Golf 8 /22
Koncernoví sourozenci se utkali 
ve srovnávacím testu.

Asistenční systémy /34
Vyzkoušeli jsme funkčnost 
a spolehlivost asistentů na šesti 
modelech.

BMW i8 Roadster /46
Revoluční sportovní hybrid míří 
do důchodu.

Ford Kuga PHEV /52
Z šelmy beránkem.

Opel Grandland X 
Hybrid4 /58
Nejsilnější Opel čerpá benzin 
i elektřinu.

Mercedes-Benz GLS 
400 d 4Matic /60
Největší SUV značky ohromí 
vyspělým podvozkem E-Active 
Body Control.

Audi S8 'бб
Také vrcholná verze řady A8 sází 
na chytrý aktivní podvozek.

Mini Cooper SE /78
Nejzábavnější malý elektromobil.

Peugeot 508 SW 2.0 
BlueHDI /80
Dlouhodobý test pokračuje.

PRO A PROTI

TECHNIKA 70

Nejmodernější podvozky
Aktivní podvozk. Ajc 
a Mercedesu tvoň v současnosti 
špičku vývote.

AMS CLASSIC

Alfa Romeo Giulia 
Veloce Ti Q4 /74
Italská kráska je ještě lepší!

Asistenční systémy /44
Má dále růst význam a rozsah 
asistentů v autech?

70 let VW Transporter 32
Německá ikona užUoMýcti vozů 
slaví výročí.

4 ; ; ; : - 2020



ČERVENEC 7/2020 OBSAH

AUTA V CISLE
74 Alfa Romeo Giulia Veloce Ti Q4

20 Audi A3 Sportback

66 Audi S8

16 BMW4G22

46 BMW i8 Roadster

52 Ford Kuga PHEV

Mercedes-Benz GLS 400 d 4M 

Mini Cooper SE 

Opel Grandland X Hybrid4 

Peugeot 508 SW 2.0 BlueHDI 

Ruf CTR Anniversary 

Seat Leon 1.5 eTSI 

Volkswagen Golf 1.5 eTSI 

Volkswagen Transporter

SPORT

První sezóna F1 /86
Seriál formule 1 odstartovala 
Velká cena Británie v roce 1950. 
Dominovaly Alfy Romeo.

FASCINACE

Ruf CTR Anniversary /90
Moderní interpretace kdysi 
nejrychlejšího auta světa.

RUBRIKY

Úvodník /3 

Novinky /6 

Autofokus /10 

Tiráž, připravujeme /98

Jak hodnotíme
Každý vůz dostává známky za pět kate
gorií: pohon, podvozek, komfort, interiér 
a cena/výbava. Nad tímto dílčím hodno
cením je hodnocení celkové, graficky zpra
cované do formy hvězdiček. Hvězdiček je 
pro rychlý přehled celkem maximálně pět, 
roli však hrají také jejich poloviny. Součet 
bodů dosažených v dílčích kategoriích určí 
výsledný příděl hvězdiček podle níže stano
veného klíče. Pro mimořádné modely platí 
pravidlo 2x10: pokud vůz dostane alespoň 
ve dvou kategoriích 10 bodů, může dostat 
až o jednu hvězdičku vyšší hodnocení.

50-47 ★ ★ ★ ★ ★
46-43 ★ ★ ★ ★
42-39 ★ ★ ★ ★ ☆
38-35 ★ ★ ★ ^ ☆
34-31 ★ ★ ★ ☆ ☆
30-27 ★ ★ ☆ ☆
26-23 ★ ★ ☆ ☆ ☆


